ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________

ПРИКАЗ

от «27»  марта  2020 г.                                                                    №  70

О назначении администратора

Навигатора дополнительного образования детей

                  В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех

каждого ребенка» национального проекта «Образование», во исполнение

распоряжения Правительства Брянской области от 4 июля 2019 г. № 135-рп

«О мерах, направленных на формирование современных управленческих

решений и организационно-экономических механизмов в системе

дополнительного образования детей», приказа департамента образования и

науки Брянской области № 432 от 25.03.2020 г. «О наполнении

информационного ресурса «Навигатор дополнительного образования детей

Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зайцеву Олесю Юрьевну, методиста отдела образования, назначить

администратором Навигатора дополнительного образования детей и

возложить на нее ответственность за своевременное и достоверное

внесение сведений.

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                              Н.С.Танькова